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Vastuseks uudisteagentuuri BNS tänasele küsimusele “Kuidas hinnata olukorda Gruusias?”,
ütles president Toomas Hendrik Ilves järgmist:

      

  

“Tervitan Gruusias eriolukorra tühistamist.

  

Loodan, et viimase nädala jooksul on nii Gruusia võimud kui ka opositsioon leidnud aega
mõelda, kuhu võib viia nõrk sisepoliitiline suhtlemine.

  

Nii on mul hea meel, et Gruusia valitsuspoliitikute ja opositsiooni esindajate vahel algasid
parlamendi esimehe Nino Burjanadze juhtimisel läbirääkimised, mis peaksid kaasa aitama riigi
siseolukorra stabiliseerumisele.

  

Usun, et Gruusia presidendivalimiste kampaania ja järgmise aasta 5. jaanuari valimised
kujunevad selles riigis tõeliselt demokraatlikeks.

  

Eeldan, et Gruusia demokraatliku riigina austab tingimusteta ajakirjandus- ja sõnavabadust kui
õigusriigile lahutamatult omaseid põhivabadusi.

  

Minu suur lootus on, et Gruusia jätkab demokraatlikke reforme, mida Eesti on alati toetanud.
Kinnitan, et Eesti on valmis ka tulevikus toetama Gruusia demokraatlikke reforme ja osutama
Gruusiale abi nende elluviimisel.

  

Välispoliitiliselt pole kahtlust: demokraatliku kursi jätkumine ja demokraatia põhimõtete järgmine
Gruusias on sellele riigile kindlaim tagatis tema valitud teel euroopalikesse ja altandiülestesse
organisatsioonidesse.

 1 / 2



President Ilves: “Minu suur lootus on, et Gruusia jätkab demokraatlikke reforme.”
Reede, 16 November 2007 18:55

  

Seejuures rõhutan, et ükski riik – olgu ta kui suur tahes – ei tohi sekkuda Gruusia tulevikku ning
tulevikuvalikute määramisse. See on ainult Gruusia ja gruusia rahva otsustada.

  

Õigusriigi põhimõtteid ja euroopalikke väärtusi austav ning demokraatlikest vabadustest ja
õigustest hooliv Gruusia võib olla kindel, et ta ei ole kunagi üksi. Tema kõrval on alati sõbrad ja
liitlased, kes on valmis Gruusiat toetama, abistama, julgustama.”

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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